АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября 2014г.

№ 72
О ликвидации  Муниципального унитарного предприятия
« Коммунальщик»

В соответствии со ст.35 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2002г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятий, Уставом Налобихинского сельсовета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. МУП «Коммунальщик» ликвидировать.
 2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:
- Алексеева С.И.-главный бухгалтер МУП «Коммунальщик»

- Петрусь Н.В.- ведущий бухгалтер комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района, Алтайского края.

3. Председателем ликвидационной комиссии назначить Березикова А.П. с окладом- 29000руб.

4. Имущество передать в аренду МУП «Косихинские РКС»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Налобихинского сельсовета

Н.В.Колмаков
PAGE